
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/249/17 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 10 października 2017 r. 

w sprawie upoważnienia zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach  

do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie dodatków energetycznych 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Gminy Gierałtowice uchwala: 

§ 1. Upoważnia się zastępcę kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach do załatwiania 

indywidualnych spraw w zakresie dodatków energetycznych w razie nieobecności lub niemożności 

wykonywania funkcji przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Józef Buchczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 5538


		2017-10-17T10:00:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




